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Zarządzanie online
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Online OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz studiując zarządzenie ze studiami
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito?

Ten kierunek realizujesz w formie online - studiujesz kiedy chcesz.

 

Dzięki platformie internetowej Uniwersytetu WSB Merito zyskasz dostęp 24h na dobę, 7 dni w tygodniu do wykładów,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeń opracowanych przez nasz zespół wykładowców - praktyków, metodyków i

specjalistów od mediów w edukacji.

 

Przez cały okres trwania studiów będziesz miał stały kontakt z wykładowcami Uniwersytetu WSB Merito poprzez

naszą platformę. Dodatkowo będziesz mógł spotkać się osobiście ze swoimi wykładowcami podczas zjazdów

konsultacyjnych w siedzibie Uniwersytetu WSB Merito.

Studiując zarządzanie w trybie online zyskasz możliwość godzenia roli studenta z innymi wieloma istotnymi rolami

życiowymi takimi, jak rola  matki czy ojca, osoby pracującej, studiującej inny kierunek studiów i chcącej zdobyć

wiedzę z zarządzania, lubiącej uczyć się i pracować online, przebywającej za granicą, właściciela przedsiębiorstwa,

czy kierownika/dyrektora z nienormowanym czasem pracy.

To TY decydujesz kiedy się uczysz.

 

Możesz studiować bez wychodzenia z domu. W trakcie nauki wykorzystujesz specjalnie przygotowane materiały

dostępne w Internecie i na platformie Moodle: nagrania wideo, quizy, case-study, selftesty, zadania, projekty

grupowe, materiały dydaktyczne. Natomiast zaliczenia i egzaminy odbywają się w uczelni, w określonym terminie.
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Wiedzę i umiejętności na tym kierunku studiów magisterskich, uzupełnisz o te, które zdobędziesz na studiach

podyplomowych.

 

Kierunkami studiów podyplomowych przypisanymi do tej specjalności są:

Agile i scrum. Zwinne zarządzanie projektami - specjalność Junior Project Manager

Zwinne zarządzanie usługami - specjalność Zwinne zarządzanie usługami

Studia w trybie online wpisują się w podejście work-life integration, które sprzyja regeneracji sił w napiętym grafiku

tygodnia i są najbardziej elastyczną czasowo formą studiów spośród bogatej oferty studiów Uniwersytetu WSB

Merito.

W ofercie znajdują się unikatowe studia umożliwiające jednoczesną realizację studiów II stopnia i studiów

podyplomowych. Biuro Karier oferuje liczne oferty staży i praktyk studenckich. W trakcie studiów masz możliwość

uczestnictwa w certyfikowanych szkoleniach.

komfort studiowania -

studiujesz kiedy chcesz

interdyscyplinarny

program

konsultacje z

wykładowcami

studia online

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Prowadzić negocjacje, także na rynku międzynarodowym.

Podejmować i prowadzić działalność gospodarczą przedsiębiorstw, a także działalność organizacji

nienastawionych na zysk.

Modelować i przewidywać przebieg wybranych procesów w organizacji.

Wykorzystywać metody analizy strategicznej organizacji i otoczenia oraz podejmować samodzielne

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/Agile%20i%20scrum%20sum%2B%20on%20line.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/Zwinne%20zarz%C4%85dzanie%20us%C5%82ugami%20sum%20%2B%20on%20line.pdf
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decyzje, również w sytuacjach kryzysowych.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Junior Project Manager

Online

od 571 zł 605 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 571 zł

Zarządzanie nowoczesnymi usługami biznesowymi

Online

od 571 zł 605 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 571 zł

Program studiów

Program studiów na kierunku Zarządzanie ze studiami podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu

 

Przedmioty specjalnościowe

Praktyka zawodowa

Metodyka pracy magisterskiej

Seminarium magisterskie

WF (fakultet)
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BHP

Gospodarka światowa

Koncepcje zarządzania

Zarządzanie strategiczne

Międzynarodowe negocjacje biznesowe

Prawo gospodarcze

Metody ilościowe w biznesie

Rachunkowość zarządcza

Zmiana i innowacje w organizacji

Strategie marketingowe

Leadership

oraz program studiów podyplomowych na kierunkach Agile i scrum. Zwinne zarządzanie

projektami oraz Zwinne zarządzanie usługami.

 

 

ZWINNE ZARZĄDZANIE USŁUGAMI - STUDIA PODYPLOMOWE (198 godz.)

Wprowadzenie do metodologii zarządzania usługami  (10 godz.)

Strategia oraz projektowanie usług (10 godz.)

Projektowanie oraz modelowanie procesów biznesowych (25 godz.)

Wdrożenie usługi (30 godz.)
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Podstawy zarządzania projektami (10 godz.)

Zarządzanie operacyjne usługami (25 godz.)

Zarządzanie jakością w usługach IT (25 godz.)

Komunikacja, konflikty i negocjacje (15 godz.)

Agile w zarządzaniu usługami (12 godz.)

Lean Management w zarządzaniu usługami (12 godz.)

Ewolucja Metody Zarządzania Usługami (12 godz.)

Metodyka DevOps (12 godz.)

Forma zaliczenia:

Ilość zdobytych punktów za aktywności w przedmiocie (quizy, testy, projekty grupowe) w trakcie trwania studiów.

AGILE I SCRUM. ZWINNE ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI - STUDIA PODYPLOMOWE

PODSTAWY ZARZADZANIA PROJEKTAMI

Pojęcia projektu i zarządzania projektami, krótka historia projektów  

Różnice pomiędzy projektem, programem i portfelem projektów  

Podstawowe metodyki zarządzania projektami  

Podstawowe ograniczenia w projekcie (trójkąt projektu)  

Podstawowe funkcje w projekcie i ich charakterystyka  

Różne struktury organizacji i umiejscowienie w nich projektu  

Charakterystyka zespołów rozproszonych i skupionych z zaznaczeniem

Cykl życia zespołu projektowego oraz związane z tym style zarządzania
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ZARZĄDZANIE CYKLEM ŻYCIA PROJEKTU (INICJACJA, PLANOWANIE, WYKONANIE, KONTROLA, ZAMKNIĘCIE)

Opis cyklu zarządzania projektem z podziałem na fazy oraz zdiagnozowanie trwającego projektu   

Karta Projektu jako narzędzie projektowe – założenia i projektowanie  

Struktura Organizacyjna w projekcie – założenia i projektowanie narzędzia    

Struktura Podziału Prac jako narzędzie projektowe – założenia i projektowanie narzędzia   

Plan projektu – założenia i projektowanie narzędzia  

Budżet projektu – założenia i projektowanie narzędzia  

Zarządzanie komunikacją w projekcie  

Analiza ryzyka i problemów projektowych  

Monitorowanie i śledzenie postępu projektu

Omówienie statusu projektu i jego komunikacja  

Opracowanie statusu projektu  

Analiza postępu prac projektowych w zakresie harmonogramu i budżetu   

Procedury mierzenia postępu pracy w projekcie  

Czynności w projekcie oraz model RAID i model RACI   

Projektowanie arkusza śledzenia akcji i zależności w projekcie  

Zmiana projektowa  

Raport zamknięcia projektu – założenia i projektowanie narzędzia  

Etyczne aspekty zarządzanie projektami  
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Cykl życia projektu w korporacji 

 

ZARZĄDZANIE JAKOŚCIĄ W PROJEKCIE

Wprowadzenie do zarządzania jakością - pojęcie jakości oraz zarządzania jakością, normy ISO 9000 oraz

8 zasad zarządzania jakością wg ISO, wykorzystanie norm ISO w projekcie, zasady zarządzania jakością,

koszt jakości

Zarządzanie jakością w cyklu życia produktu - planowanie jakości, zapewnienie jakości, kontrola jakości,

poprawianie jakości cykl Deminga

Narzędzia wspomagające zarządzanie jakością - arkusz kontrolny, diagram Ishikawy, schematy blokowe,

diagram Pareto, histogramy, wykres korelacji, karta kontrolna

Zarządzanie jakością w projekcie według metodyki projektowej PMI       

Zarządzanie jakością w projekcie według metodyki projektowej Prince2  

Zarządzanie jakością w projekcie według metodyki projektowej Scrum  

 

BUDŻETOWANIE I FINANSOWANIE PROJEKTÓW

Wprowadzenie do finansów projektu - zarządzanie finansami w projekcie, planowanie, szacowanie

kosztów, szacowanie budżetu, kontrola, typy kosztów w projekcie

Analiza opłacalności projektu - NPV, IRR, okres zwrotu 

Szacowanie kosztów i budżetu w projekcie - przez analogie, parametryczne, bottom-up, rozkład trójkątny
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oraz beta, komponenty budżetu projektu, cost baseline

Kontrola kosztów projektu - analiza earned value  

Różne typu kontraktów i ich wpływ na budżet projektu - kontrakt fixed price, kontrakt cost-reimbursable,

kontrakt time and material

 

KOMUNIKACJA, KONFLIKTY I NEGOCJACJE W PROJEKCIE

Podstawowe pojęcia związane z komunikacją, konfliktem i negocjacjami w zespole projektowym  

Podstawy technik negocjacyjnych  

Sytuacje konfliktowe w projekcie  

Style zarządzania w sytuacjach konfliktowych w zespole projektowym  

Podstawowe narzędzia i kanały komunikacji w projekcie  

Przygotowanie do dobrego spotkania (zespół rozproszony/skupiony)  

Przygotowanie i przeprowadzenie prawidłowej eskalacji (odwołania) w projekcie  

Informacja zwrotna w zespole projektowym  

Motywowanie członków zespołu projektowego  

 

MS PROJECT

Tworzenie planu projektu w MS Project - ustawienia początkowe projektu, dodawanie czynności (WBS

task, summary task, milestone), wprowadzenie poprzedników oraz następników (analiza sieci projektu)
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Zarządzanie zasobami projektu w MS Project - dodawanie zasobów, optymalizacja zasobów (resource

leveling)

Kontrola postępu projektu z wykorzystaniem MS Project  - punkt od niesienia (baseline), oznaczanie

postępu projektu, postęp projektu względem punktu odniesienia (ahead of schedule, behind, schedule,

earned value)

Tworzenie raportów w MS Project

 

PODSTAWY ZWINNEGO ZARZĄDZANIA WYTWARZANIA PRODUKTÓW

Geneza Agile i 12 zasad manifestu  

Produkt, a projekt - różnice w zarządzaniu i wstęp do teorii złożoności   

Zwinność dzisiaj - wykorzystywane metody, zachodzące zmiany, DevOps

Podstawy wdrożenia myślenia produktowego - zespołowość i przywództwo, Evidence Based Management,

ciągłe usprawnianie

Organizacje - paradygmaty typów i struktury wspierające zwinność

 

PODSTAWY SCRUM, SAMOORGANIZUJĄCE SIĘ ZESPOŁY

Kategoryzowanie problemów - problemy proste, skomplikowane, złożone i chaotyczne 

Budowa Scrum - empiryczna kontrola procesu  

Artefakty Scrum - Product Backlog  
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Role Scrum - Product Owner  

Wydarzenia Scrum - Sprint   – Sprint jako kontener dla zdarzeń Scrum. Planowanie prac i zarządzanie

ryzykiem  

Wydarzenia Scrum - Sprint Planning  

Artefakty Scrum - Sprint Backlog  

Role Scrum - Development Team  

Wydarzenia Scrum - Daily Scrum. Monitoring postępów prac w Sprincie.

Wydarzenia Scrum - Sprint Review  

Artefakty Scrum - Increment  

Wydarzenia Scrum - Sprint Retrospective  

Role Scrum - Scrum Master  

 

ROLA SCRUM MASTERA

Budowa frameworku Scrum

Lider służebny i postawy Scrum Mastera

Scrum Master wspierający Scrum Team

Scrum Master wspierający Product Ownera

Scrum Master wspierający Organizację

 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

11

ROLA PRODUCT OWNERA

Product Owner jako przedsiębiorca. Pojęcia Return on investment (ROI) I Total cost of ownership (TCO).

Tworzenie wizji produktu. Przegląd obowiązków Product Ownera  

Zarządzanie projektem a zarządzanie produktem. Przyrost wartości w podejściu zwinnym i podejściu

tradycyjnym. Model Wizja Wartość Walidacja 

Budowanie modelu biznesowego dla produktu

Wyciągajmy wnioski z tego co wiemy - Przyrost. Znaczenie definicji ukończenia dla Produktu

Jak możemy zrozumieć użytkownika? Zbieranie i formułowanie wymagań. Budowanie elementów Product

Backlogu. Historie użytkownika. Strategie dzielenia historii użytkownika

Priorytetyzacja Produkt Backlogu. Value Poker, MoSCoW, Macierz Eisenhowera 

Planowanie Sprintu, negocjacja i zrozumienie oczekiwań, cel Sprintu 

Przegląd Sprintu, inspekcja efektu i wyciąganie wniosków

Właściciel Produktu w Zespole Scrumowym. Role Scrum - Product Owner a Scrum Master. 

Retrospektywa Sprintu, przerwanie Sprintu

Użyteczne miary w pracy Product Ownera. Evidence Based Management - zarządzanie przez miary. Key

Performance Indicators - mierniki produktu 

 

ROLA MENEDŻERA W ZWINNEJ ORGANIZACJI 

Rola Managera w organizacji tradycyjnej i organizacji zwinnej. Organizacja Taylorowska a organizacja

nastawiona na zwinne reagowanie na potrzeby klienta. Cechy struktury organizacyjnej
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Motywowanie pracowników w organizacji zwinnej. Eksplorowanie motywacji pracowników przy użyciu

techniki Moving Motivators

Podział ról w organizacji zwinnej. Stanowiska w strukturze organizacyjnej. Opis stanowiska, rola

kompetencji społecznych w zespołach zwinnych. Role eksperckie a role managerskie

Kompetencje zespołów zwinnych. Wsparcie dla zespołów zwinnych. Model dojrzałości zwinnego zespołu

Zmiana w organizacji. Model PDCA, ADKAR, Model W.Bridgesa, krzywa zmiany organizacyjnej

Rekrutowanie i szkolenie pracowników. Waga rekrutacji dla organizacji. Zgodność z kulturą

organizacyjną. Opis stanowiska. Szkolenie pracownika w organizacji zwinnej. Budowanie macierzy

kompetencji z pracownikami

Zarządzanie poprzez cele (MBO) a systemy OKR. Cele SMART. Innowacyjność a przewidywalność

Narzędzia Management 3.0. Znaczenie narzędzi pracy grupowej w zarządzaniu. Happiness Door, Culture

Books, Value Stories

Informacja zwrotna jako fundament zwinnej organizacji. Modele udzielania informacji zwrotnej. 360

Degree Dinner

 

FILOZOFIA LEAN I KANBAN

Przepływ wartości - efektywność, mapowanie strumienia wartości, wstęp do podejścia szczupłego Lean 

Lean - systemy typu ciągnionego, narzędzia procesów szczupłych (lean), pojęcia marnotrawstwa i pracy

w toku 

Kanban - realizacja filozofii Lean, wizualizacja Kanban, zasady i prawa przepływu, ograniczanie pracy w
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toku i inne strategie zwiększania efektywności

Kaizen - kultura nieustannego usprawniania, miary, narzędzia

Kaban a Scrum - rytmika pracy, just-in-time, jakość

 

Forma zaliczenia:

Aktywności w przedmiocie/kursie realizowanym na platformie zdalnego nauczania Moodle

Wykładowcy

Paweł Łopatka

Menedżer kierunku zarządzanie 

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. Z Uniwersytetem WSB Merito w Poznaniu związany od

2016 roku. Poza pracą naukową i dydaktyczną, odbywał staże i pracował w agendach rządowych (m.in. Ministerstwo

Administracji i Cyfryzacji, Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa). Pracował również w firmach

zajmujących się realizacją projektów współfinansowanych z Unii Europejskiej (e-usługi), doradztwem dla jednostek

samorządu terytorialnego, a także projektowaniem gier komputerowych. Ukończył studia na Wydziale Zarządzania

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Wydziale Prawa oraz Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Pracę doktorską związaną z funduszami strukturalnymi i ich

wpływem na rozwój regionalny (z wykorzystaniem modelowania ekonometrycznego) obronił na Uniwersytecie

Ekonomicznym w Poznaniu (Wydział Zarządzania, Katedra Mikroekonomii). W pracy naukowej zajmuje się

problematyką rozwoju społeczno-gospodarczego,  raportowaniem finansowym, zrównoważonym rozwojem i

funduszami strukturalnymi. Realizuje się także na płaszczyźnie dydaktycznej prowadząc przedmioty ekonomiczne,

finansowe oraz ilościowe. Przebywał na stypendium na Wydziale Nauk Przyrodniczych i Matematycznych

Uniwersytetu w Oslo (Norwegia). 

dr hab. Agnieszka Springer, prof. UWSB Merito

W swoich zainteresowaniach badawczych i praktycznych łączy wiedzę psychologiczną z naukami o zarządzaniu.

Autorka kilkudziesięciu publikacji z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi, w szczególności w zakresie pomiaru

kompetencji i postaw pracowników. Posiada doświadczenie praktyczne w doradztwie HR. W obszarze zainteresowań



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

14

naukowych znajduje się: pomiar kompetencji pracowników, ocena satysfakcji i zaangażowania w miejscu pracy,

zarządzanie talentami w organizacji, zachowania organizacyjne, motywowanie pracowników, ocena skuteczności

narzędzi rekrutacji pracowników, budowanie zaangażowania pracowników, różnorodność stylów kierowania,

budowanie równowagi praca – życie.

Absolwentka psychologii na Uniwersytecie im Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz  studiów podyplomowych z

zakresu Zarządzania w Wyższej Szkole Bankowej. W 2004 uzyskała stopień doktora nauk ekonomicznych na Akademii

Ekonomicznej w Poznaniu.

dr Kamil Ogrodnik

Wykładowca akademicki i aktywny zawodowo ekonomista. Zawodowo związany z sektorem bankowym, jako analityk

korporacyjny. Jest autorem publikacji naukowych oraz wykładów z zakresu rachunkowości i analizy finansowej.

Prowadził liczne zajęcia w zakresie przygotowania do egzaminów zawodowych z zakresu rachunkowości. Posiada

uprawnienia głównego księgowego oraz specjalisty ds. rachunkowości. 

Od 15 lat związany zawodowo z sektorem bankowym, w tym od ponad 10 lat zajmuje się analizą finansową i oceną

wiarygodności kredytowej przedsiębiorstw prowadzących pełną księgowość. Doktorat w zakresie finansów uzyskał w

2018 r. na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Certyfikowany księgowy, w 2008 r.

ukończył Pace University (New York).

dr Maciej Stokłosa

W roku 1996 otrzymał stypendium naukowe Ministerstwa Edukacji Narodowej na Wydziale psycholingwistyki

Uniwersytetu Eőtvős Lorănd w Budapeszcie. W roku 2010 uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych w zakresie nauk

o zarządzaniu na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Jego publikacje naukowe dotyczą

strategii oraz kompetencji przedsiębiorstw. Jest Audytorem Systemu Zarządzania Środowiskowego oraz

Zintegrowanego Systemu Zarządzania wg wymagań ISO. 

Od roku 2019 jest wykładowcą na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, między innymi takich przedmiotów jak:

Zarządzanie strategiczne, Strategie marketingowe, Przedsiębiorczość, Enterprise Development Strategies, Business

Models.

Zainteresowania naukowe dotyczące zarządzania przedsiębiorstwami wykorzystuje oraz rozwija także w ramach

pracy zawodowej. Zarządzał zarówno własnymi przedsięwzięciami gospodarczymi (Metaloform - Dobre Meble,

3fale.pl Apartamenty Ustka, Lexomania Kancelaria Prawna, Apartamenty Przemyslowa32.pl) jak i przedsiębiorstwami

akcyjnymi (Paged Meble, Meble Jarocin, Brinkmann Polska, Ekornes Polska).

Absolwent Wydziałów Neofilologii (1996) oraz Prawa i Administracji (1998) Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w

Poznaniu.
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Łukasz Szymaniak

Wykładowca, trener biznesu i szkoleniowiec. Karierę zawodową związał z marketingiem i reklamą pracując dla takich

firm jak Interia.pl, Grupa Wirtualna Polska, Grupa Karlik i Giacomo Conti. Absolwent Uniwersytetu im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu na kierunku Stosunki Międzynarodowe (spec. Gospodarka Światowa i Biznes

Międzynarodowy). Zainteresowania koncentrują się na marketingu internetowym, ekonomii behawioralnej,

komunikacji społecznej oraz personal brandingu. 

Marlena Urbaniak

Menedżer z bogatym, ponad 17 letnim doświadczeniem w dużej instytucji finansowej na różnych szczeblach

zarządzania, od Oddziału po Centralę. Zarządzała  m.in. obszarem/ zespołem: projektem  HR , strategii i rozwoju,

obsługi i wsparcia klienta, projektem przygotowania i wdrożenia Call Center/ Help desk dla e-Klientów. Od ponad 8

lat wykładowca/ trener na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu na Studiach Podyplomowych, Studiach I i II stopnia

oraz promotor projektów dyplomowych z obszaru umiejętności menedżerskich,  funkcji personalnych. Współpracuje

również jako Trener biznesu w obszarze umiejętności menedżerskich, funkcji personalnych, rozwoju pracowników.

Prowadząc szkolenia przygotowuje programy dostosowane do potrzeb Klienta. Autor programów szkoleniowych z

elementami coachingu. Doradca w obszarze HR, m.in. diagnozy organizacji w obszarze Zarządzania Zasobami

Ludzkimi, opracowywania i wdrażania Strategii Personalnych, rozwoju kadry. Akredytowany Konsultant Insights

Discovery® - międzynarodowej metody rozwoju efektywności oraz  Praktyk metody coachingowej Points Of YouTM.

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, Studiów

podyplomowych Psychologii Zarządzania, Coachingu oraz MBA Zarządzania Zasobami Ludzkimi. Ukończyła

kilkanaście szkoleń, m.in. z obszaru zarządzania zespołem, zarządzania sprzedażą, profesjonalnej obsługi Klienta,

zarządzania projektami Prince2, zarządzania Projektami PMBok.

dr hab. Jarosław Kubiak

Wykładowca na studiach podyplomowych oraz magisterskich przedmiotów: finanse przedsiębiorstw, zarządzanie

płynnością finansową, zarządzanie należnościami i zobowiązaniami. Od roku 1997 roku świadczy usługi jako

konsultant przedsiębiorstw w dziedzinie finansów, współpracując m.in. Biurem Konsultingowym Fundacji Uniwersytetu

Ekonomicznego w Poznaniu. Autor programów restrukturyzacyjnych i wycen kilku przedsiębiorstw.

Marta Werschler

Z wykształcenia prawnik. Absolwentka Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu (w tym studiów doktoranckich) i

Uniwersytetu Ekonomicznego. Wykładowca akademicki z wieloletnim stażem. Doświadczenie zawodowe zdobywała w

kancelariach prawnych oraz Sądzie Okręgowym w Poznaniu. Z krwi i kości kadrowiec i hr-owiec. W życiu zawodowym

współpracuje z przedsiębiorcami z całej Polski, którym doradza z zakresu Prawa pracy i Prawa gospodarczego.

Prowadzi szkolenia z prowadzenia dokumentacji kadrowo-płacowej oraz z doboru pracowników.
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Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito, które fundujemy ze

środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7300 zł 7700 zł

2 rok 7300 zł 7700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3765 zł 3965 zł

2 rok 3765 zł 3965 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 775 zł 815 zł

2 rok 775 zł 815 zł

Rok nauki Czesne

https://new.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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12 rat

1 rok 661 zł 695 zł

2 rok
775 zł 815 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6300 zł 6700 zł

2 rok 8800 zł 9200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3250 zł 3450 zł

2 rok 4540 zł 4740 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 670 zł 710 zł

2 rok 935 zł 975 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 571 zł 605 zł

2 rok
935 zł 975 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne
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1 rata
1 rok 7300 zł 7700 zł

2 rok 7300 zł 7700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3765 zł 3965 zł

2 rok 3765 zł 3965 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 775 zł 815 zł

2 rok 775 zł 815 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 661 zł 695 zł

2 rok
775 zł 815 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7100 zł 7700 zł

2 rok 7100 zł 7700 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty
1 rok 3665 zł 3965 zł

2 rok 3665 zł 3965 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 755 zł 815 zł

2 rok 755 zł 815 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 645 zł 695 zł

2 rok
755 zł 815 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6100 zł 6700 zł

2 rok 8600 zł 9200 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty
1 rok 3150 zł 3450 zł

2 rok 4440 zł 4740 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 650 zł 710 zł

2 rok 915 zł 975 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 555 zł 605 zł

2 rok
915 zł 975 zł

(10 rat)


